新年度を迎え、また楽しい園の生活がはじまりました。

[日にち] 4月17日（水）・24日（水）

[場　所] 幼稚園園庭（雨の時は遊戯室）

[時　間] 14:45～15:35（50分間）

[持ち物] 運動のできる服装・飲み物
※ボールは教室で用意します

※各回終了後簡単な説明会をします

※けがのないよう心がけますが、万一のため、

　保険に加入（無料）いたします

年中・年長 組

私ども株式会社Ｄｏは、お子様の健康で活発な成長と集団スポーツを通した協調性の育成を目的に、昨年10月より課外サッ
カー教室（『Doho Kids Soccer School』）に取り組んできました。
今年度も引き続き名古屋市北区のサッカークラブ指導員（※有資格者）の指導で取り組んでまいりますので、よろしくお願い
します。
さて、新年度に当たって新規加入をお考えの方のために、下記の通り無料体験会を開催いたします。　ご興味、ご関心のある
保護者様、お子様はぜひ、ご参加下さい。　きっと楽しさを実感していただけると思います。　皆様のお越しをお待ちしておりま
す。

キリトリ

保護者さまお名前

お子さまお名前

体験希望日: 4月17日 ・ 4月24日

☆無料体験会のご案内☆★☆

同朋幼稚園 年⻑・年中 保護者様

同朋幼稚園 年⻑・年中 保護者様
主催：株式会社Do

 今回主催します株式会社Doは同朋学園100%出資の学園子会社で、学園内に事務所を
 持ちます。同朋学園内の会社なので、安心です。

※以下は「体験」後の「正式加入」のご案内です

■5月8日（水）より毎週水曜日、月4回を基本に行います（1学期の予定）
【 5⽉】 8日※ 15日 22日 29日
【 6⽉】 5日 12日 19日 26日
【 7⽉】 3日※ 10日 17日※※ 24日※※ ※5/8･7/3は雨の場合、別日とします（後日連絡）

【 8⽉】 お休み ※※17・24日の開始時間は別途お知らせします

■時間
14:45 〜 15:35 （50分）

※降園時間が早い時は降園15分後に開始します（前もってお知らせします）

■費用（税込み表示）
【最初に必要な金額】
 ・スポーツ保険（〜2020年3⽉31日） 800円
 ・ウェア（上） 3,900円
 ・⽉会費 5,400円

※その他入会金等はいただきません

【2カ⽉目以降⽉々必要な金額】
 ・⽉会費 5,400円

■お申し込み
体験日にお渡しします「申し込み書」に必要事項記入の上、担任の先生にお渡しください
保険加入済で開始したいので、正式参加前にお申し込みください。

※ご不明な点は、下記までお尋ねください

株式会社Do（ドゥ） 電話(052)419-1251
⽉〜金、9:00〜17:00

課外サッカー教室の概要